
KUPNÍ SMLOUVA

IJzavřená-ve smyslu ustanovení § 2079 a následných zákonač.89DaV Sb., občanslcý zikoník, v platném mění,
mez1

Základú škola Kolín II., Krnochova 943 - Příspěvková organizace
Sídlo: Kmochova943,280 02 Kolín II
zastoupená Mgr. Jiřím Němečkem

a

BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflíkova 4, Praha 6, 160 00
zastoupená Ing. Lud'kem Heinzem

Prodávajícíl

Kupujicí:

ČHnekI
Smluvní strany

BOXED, s.r.o.
se sídlem: Velíiíkova 4, Praha 6, 160 00
zastoupený Ing. Luděk Heinz
tel.:{lr
e-mail:ffi

_
IČ:27243842
DIČ CZ27243842

(dále jen prodávajíci)

Záklaďní škola Kolín II., Kmochova943 - Příspěvková organizace
se sídlem: Kmochova 943,280 02 Kolín II
zastoupená Mgr. Jiřím Němečkem, ředitelem školy
tel.:llll
e-mail:
c. u.:
IČ: 48663638

(dálejen kupující)

1



(1)

(2)

Č|áneli II
Předmět snrlouvy

Předmětenr sn-rlourry je dodávka nabíjecíclr a úložnýcir boxů v rožsahu dle příloiry č. i této smlourry_

Prodávajicí se zavazuje kupujícínru dodat zboží a služby podle této smloulry a podle případných dodatků
této smlouv1,,, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat
doklady, které se k tonruto zboží a službám vztahují a umožrit kupujícínru nabý vlastnické právo ke zboží.
Součástí předmětu smloury je též doprava předmětu smlour,ry na místo pinění smlouvy, jeho montéú,
uvedení do provozu a zaškolení pracovníků kupujícího.

prodár,ající se zavantje umoárit osobám oprávněným k výkonu kontroly zakáz§, zněhož bude zakázka
Lvazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněrrírn zzkáu,ky, ato minimálně do 31. 10.203 1.

Prodávající se zavaanje uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s realizaci zakázlry dle Zákona 563/1 991 Sb.

Kupující se zavazuje zboži a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.

Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci z*ázk),opatření bezpečrrosti, požární ochrany a ochrany
zdraví pň práci.

Prodávajicí se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací.

V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recykiaci zboží a autorské odměny, kteý jí podléhá,

Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícimu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlour.y.

Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena na základě vystavené fulďu.y, na která bude
uvedena doba splatnosti 14 kalendářních dnů od doručení, předání a převzetí dodávky kupujícím.
Prodávající vystaví fakturu dle Článku IIl, odstavce 1, Kupní snrlouvy. Kupující se zavaanje dodržovat
lhůtu splatnos6. \r případě prodlen,í kupujícího s piacením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve
ťši 0,05 oÁ z fakturované částkv denně.

Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smloury kupujícímu řádně
dodáno.

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

Článek III
Termíny, místo plnění a doprava

(1) Prodávající se zavazuje dodat zboží co nejdříve po uzavření smlour.y, nejpozději do 3 i. 07. 2023. Konečný
termín pro r,ystavení fakury je 31.07.2023.

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Základní škola Kolín II., Kmochova 943 - Pr'íspěvková
organizace.

(3) Dopravu zajistíprodávajícívlastními dopravnímiprostředky. Cenaza dopravu je zahrnuta v cenězaké-zky.

Článek IV
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cerra za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:

celkem: t12.8Z5,- Kč včetně DPH2l %.

Tato kupní cena se skládá:

z kupní ceny zbož a siužeb bez DPH ve rr,ýši 93.243,81,- Kč

a DPH 21%ove ťši 19.581,19,- Kč

Kupní cena zahrnuje veškeré nákiady na splnění zakátrJq za celou dobu trvání smlouvy

{2)

(3)

(4)

2

(5)



(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přecházi na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na

ákladě dodacího listu, 
článek \,,

Odpovědnost za vady

(l) Prodávající posk_ltuje na prodané zboží zárgku v rozsahu minimálně 24 měsícŮ.

Záruční doba počíná běžet od dne následujícilro po dni převzetí zboží kupujícínr, které je uvedeno

v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.

(2) Kupující se zavazuje pror,ést kvalitatirmí přejímku zbožív co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen písernně reklamovat neprodleně po zjištění závad5,. Způsob rryřízení
oprávněrré reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny

v co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

(3) Kupu.iící je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícílio. Obecně pak takovým způsobem, jak je

u zboží toho, kterého druliu oblyklé.

{4) Prodávající.je povinen zboží pro přepraw íádně zabezpečit, Cerra obalu je zahrnuta v kupní cerrě.

Čtánek \rI
§ankční ustanovení

( 1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávaj ící smlu. ,ní pokutu ve r"ýši 0,I oÁ z ceny nedodan ého zboži
zakaždý započaý den prodlení.

(2) Smluvní strany se dohodly tak,že vpřípadě, žezboží nebude dodáno vtermínech dle či. il, odst. i, je
kupující opiávněrr ód této snrloulry odstoupi1.

článek WI
Lávérečná ustanovení

(1)

(2)

(J]

(4)

Veškeré mrěny a doplňky této smloulry musí mít písemnou formu a podiéhají oboustrannému odsouhlaserrí.

Tato smlouva je lyhotovena ve dvou lyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

exempláři.

Tato smlouva nabjvá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu,

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smloulrr přečetli ajejí text odpovídá pravé a svobodrré

vůli smluvních stran_ Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celýnr obsahem smlouly a zavazují se
k plnění stanovených pravidel a dohodnuých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy,

V Unhošti, dne 29.6.2023

l ng.
Luděk
Hei

Digitally signed
by lng. Luděk

08:56:05 +02'00'

íVtg r. )i"í DigitáIně podepsal
Mgr.Jiří Němeček

:2023.06.30Němeč

J

prodávající kupující

] 0:06:10 +02'00'


